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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
 
RESULTADO FINAL 
 
                 A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este 
subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final e Classificação Especial Concurso Público de Provas e 
Títulos para provimento a empregos vagos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE, 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE, PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) 
- INGLÊS, conforme Edital de Concurso Público Nº 01/2020. 
              O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do Edital 
de Concurso Público Nº 01/2020. 
 Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para protocolar 
recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Concurso Público, a respeito do resultado final.   
 

 
São Pedro do Turvo, 12 de agosto de 2021. 

 
 
 
 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL  

 
          
 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 AMANDA MARRICHI 402245374 80,00 4,00 84,00 

0002 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 80,00 4,00 84,00 

0003 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 77,50 4,00 81,50 

0004 ANDRESSA RAIANE PULUCENIO DE CAMARGO 50197995-5 77,50 2,00 79,50 

0005 JAINE CÁSSIA DAMASCENO 49946488-6 75,00 4,00 79,00 

0006 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 72,50 4,00 76,50 

0007 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 72,50 4,00 76,50 

0008 SANDRIMARA APARECIDA PATRICIO 408214983 75,00 0,00 75,00 

0009 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 75,00 0,00 75,00 

0010 ROSELY APARECIDA GOMES 20097810-x 70,00 4,00 74,00 

0011 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 70,00 4,00 74,00 

0012 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 70,00 4,00 74,00 

0013 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 33793452-6 70,00 4,00 74,00 

0014 FLAVIA MARIA HRETSIUK 249275594 70,00 2,00 72,00 

0015 ERICA APARECIDA SOUTO TAVARES 334052038 67,50 4,00 71,50 

0016 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 407852578 67,50 4,00 71,50 

0017 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 67,50 4,00 71,50 

0018 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 67,50 4,00 71,50 

0019 NEUSA ALVES 24711631-2 70,00 0,00 70,00 
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0020 KAMILA APARECIDA DE SOUZA 55091036-0 70,00 0,00 70,00 

0021 TATIANE PATRICIO MARQUES 55477415 70,00 0,00 70,00 

0022 CLAUDIA CRISTINA ROTONDO VIDOR 24711775-4 65,00 4,00 69,00 

0023 HELAINE DE FATIMA PEREIRA CARDOSO 428195404 65,00 4,00 69,00 

0024 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 434563569 65,00 4,00 69,00 

0025 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42.975.402-4 65,00 4,00 69,00 

0026 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 65,00 4,00 69,00 

0027 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 65,00 2,00 67,00 

0028 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 62,50 4,00 66,50 

0029 POLIANA REGINA RAIMUNDO 42990956-1 62,50 4,00 66,50 

0030 ISABELA MARTINS DE LIMA 461725587 62,50 4,00 66,50 

0031 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 62,50 4,00 66,50 

0032 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 40103379-x 65,00 0,00 65,00 

0033 LILIA SOUTO FERREIRA 44587286x 65,00 0,00 65,00 

0034 LETICIA MARIA DA CRUZ JARDIM 492642060 65,00 0,00 65,00 

0035 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 62,50 2,00 64,50 

0036 CRISTIANE PIRES DA SILVA 45525296-8 62,50 2,00 64,50 

0037 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 62,50 2,00 64,50 

0038 LUCELENA FRAGOSO 176510667 60,00 4,00 64,00 

0039 PATRÍCIA DOS SANTOS ANDRADE 236691831 60,00 4,00 64,00 

0040 FERNANDA ALVES MADEIRA INOCENCIO 34721216-5 60,00 4,00 64,00 

0041 CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 324582742 60,00 4,00 64,00 

0042 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 60,00 4,00 64,00 

0043 DAIANE MARIA PEREIRA 479809793 60,00 4,00 64,00 

0044 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 60,00 4,00 64,00 

0045 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 62,50 0,00 62,50 

0046 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 47971912-3 62,50 0,00 62,50 

0047 ANA CARLA CRUCES FURTADO 54618989-1 62,50 0,00 62,50 

0048 ROSANGELA DE FÁTIMA MORENO DA SILVA PEREIRA 263073087 60,00 2,00 62,00 

0049 ALDELENE MARIA ROSA LIMA 253494369 57,50 4,00 61,50 

0050 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 57,50 4,00 61,50 

0051 NILVA APARECIDA DA SILVA 227310536 57,50 4,00 61,50 

0052 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 22737739-4 57,50 4,00 61,50 

0053 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21950931-1 57,50 4,00 61,50 

0054 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 57,50 4,00 61,50 

0055 SOLANGE CRISTINA DE SOUZA 451063533 57,50 4,00 61,50 

0056 NAYARA MARIA BERNARDO DE OLIVEIRA 44587294-9 57,50 4,00 61,50 

0057 HELEN REGINA LEME AMARO 408213024 57,50 2,00 59,50 

0058 CAMILA DE FATIMA MATEUS PEREIRA 44587342-5 57,50 2,00 59,50 

0059 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 487794126 57,50 2,00 59,50 

0060 MARIA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA 215350224 55,00 4,00 59,00 

0061 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 55,00 4,00 59,00 

0062 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 55,00 4,00 59,00 
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0063 ROSIANE GONCALVES DOS SANTOS 253492403 55,00 4,00 59,00 

0064 ALINE MORAES SILVA COSTA 408213619 55,00 4,00 59,00 

0065 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 55,00 4,00 59,00 

0066 VANESSA PONTE FERREIRA DOS SANTOS 47319403-X 55,00 4,00 59,00 

0067 VILMA SANCHES ZANARDO 78079032 57,50 0,00 57,50 

0068 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES 477023976 57,50 0,00 57,50 

0069 ALINE MENDES DA SILVA 445872342 55,00 2,00 57,00 

0070 ARIANE PEREIRA DA SILVA 405077294 55,00 2,00 57,00 

0071 FABÍOLA MARIA ARAUJO 401915086 55,00 2,00 57,00 

0072 MAYARA BERMEJO DOS SANTOS 45295811-8 55,00 2,00 57,00 

0073 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-X 52,50 4,00 56,50 

0074 SHEILA MIRANDA 25346420-1 52,50 4,00 56,50 

0075 TÂNIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 43358924-3 52,50 4,00 56,50 

0076 PÂMELA PEDROZO MIRA 46210598-2 52,50 4,00 56,50 

0077 SILVIA APARECIDA DE SOUZA LIMA 28647248-x 55,00 0,00 55,00 

0078 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 35914773-2 55,00 0,00 55,00 

0079 TAYNARA RIBEIRO DA SILVA 444111104 55,00 0,00 55,00 

0080 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 24138973-2 50,00 4,00 54,00 

0081 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 347233740 50,00 4,00 54,00 

0082 VIVIANE DARIO DE CAMPOS 479256196 50,00 4,00 54,00 

0083 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 50,00 4,00 54,00 

0084 SUZANA APARERCIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 50,00 2,00 52,00 

0085 LUCIANI APARECIDA GARCIA 30594983-4 50,00 0,00 50,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JULIANA MAXIMIANO DA SILVA 445308084 82,50 2,00 84,50 

0002 POLIANA REGINA RAIMUNDO 42990956-1 80,00 4,00 84,00 

0003 KARINA BIAZOTI AZANHA 46213580-9 80,00 4,00 84,00 

0004 JAINE CÁSSIA DAMASCENO 49946488-6 80,00 4,00 84,00 

0005 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 77,50 4,00 81,50 

0006 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 77,50 4,00 81,50 

0007 ISABELA MARTINS DE LIMA 461725587 77,50 4,00 81,50 

0008 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 407852578 75,00 4,00 79,00 

0009 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 434563569 75,00 4,00 79,00 

0010 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 411457809 75,00 4,00 79,00 

0011 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 75,00 4,00 79,00 

0012 EMILI FARIA DOS SANTOS 45512949-6 77,50 0,00 77,50 

0013 PATRÍCIA DOS SANTOS ANDRADE 236691831 72,50 4,00 76,50 

0014 SHEILA MIRANDA 25346420-1 72,50 4,00 76,50 

0015 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 72,50 4,00 76,50 

0016 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO VILAS BOAS 483724312 72,50 4,00 76,50 

0017 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 72,50 4,00 76,50 

0018 LETICIA MARIA DA CRUZ JAARDIM 492642060 75,00 0,00 75,00 
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0019 MARCUS ANTONIO BIAGIONI 18713076-0 72,50 2,00 74,50 

0020 FLAVIA MARIA HRETSIUK 249275594 72,50 2,00 74,50 

0021 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 70,00 4,00 74,00 

0022 ELIANA DE FÁTIMA EUGÊNIO MORGUETO 330275215 70,00 4,00 74,00 

0023 MARIA CELIA SANTOS GONÇALVES 37220899x 67,50 4,00 71,50 

0024 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 67,50 4,00 71,50 

0025 ERICA APARECIDA SOUTO TAVARES 334052038 67,50 4,00 71,50 

0026 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 67,50 4,00 71,50 

0027 CRISTINA DA CRUZ PIRES 47141670-8 67,50 4,00 71,50 

0028 LAIS DE SOUZA COGO 47440306-3 67,50 4,00 71,50 

0029 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 67,50 4,00 71,50 

0030 ADRIANA GISELE ESTEVÃO MAZINI 47168760-1 65,00 5,00 70,00 

0031 LETICIA APARECIDA DE SOUZA 455166651 70,00 0,00 70,00 

0032 CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 324582742 65,00 4,00 69,00 

0033 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 65,00 4,00 69,00 

0034 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 65,00 4,00 69,00 

0035 DAIANE MARIA PEREIRA 47980979-3 65,00 4,00 69,00 

0036 AMANDA MARRICHI 402245374 65,00 4,00 69,00 

0037 LUCIMARA TOTTI TROVO DE OLIVEIRA 16545986-4 65,00 2,00 67,00 

0038 CELESTE FERNANDES DE SOUZA MANGERONA 24278445-8 65,00 2,00 67,00 

0039 JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA 47008248-3 65,00 2,00 67,00 

0040 ROSELY APARECIDA GOMES 20097810-x 62,50 4,00 66,50 

0041 SELMA REGINA VESPA DOS SANTOS VIEIRA 189796868 62,50 4,00 66,50 

0042 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 62,50 4,00 66,50 

0043 CICERA HENRIQUE ALVES 253491277 62,50 4,00 66,50 

0044 ROSIANE GONCALVES DOS SANTOS 253492403 62,50 4,00 66,50 

0045 HELAINE DE FATIMA PEREIRA CARDOSO 428195404 62,50 4,00 66,50 

0046 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 40103379-X 65,00 0,00 65,00 

0047 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 486900496 65,00 0,00 65,00 

0048 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 62,50 2,00 64,50 

0049 ARIANE PEREIRA DA SILVA 405077294 62,50 2,00 64,50 

0050 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 60,00 4,00 64,00 

0051 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 33793452-6 60,00 4,00 64,00 

0052 FABIANE CRISTINA PEREIRA DE FARIA 40051344-4 60,00 4,00 64,00 

0053 EDMAR CUBA 42024176-0 60,00 4,00 64,00 

0054 JAQUELINE SOARES DO NASCIMENTO HERNANDEZ 446782750 60,00 4,00 64,00 

0055 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 60,00 4,00 64,00 

0056 MARILEI FERMINO MORGADO 25346292-7 62,50 0,00 62,50 

0057 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 34720863-0 62,50 0,00 62,50 

0058 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 62,50 0,00 62,50 

0059 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541 62,50 0,00 62,50 

0060 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 62,50 0,00 62,50 

0061 TATIANE PATRICIO MARQUES 55477415 62,50 0,00 62,50 
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0062 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 60,00 2,00 62,00 

0063 LUCELENA FRAGOSO 176510667 57,50 4,00 61,50 

0064 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 253848891 57,50 4,00 61,50 

0065 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 347233740 57,50 4,00 61,50 

0066 VANESSA PONTE FERREIRA DOS SANTOS 47319403-X 57,50 4,00 61,50 

0067 SANDRIMARA APARECIDA PATRICIO 408214983 60,00 0,00 60,00 

0068 CLOTILDE MARQUES DE NOBREGA PAES 229330575 55,00 4,00 59,00 

0069 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 55,00 4,00 59,00 

0070 DANIELA GOMES COPPES 352237077 55,00 4,00 59,00 

0071 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 433785640 55,00 4,00 59,00 

0072 VALQUIRE DE ANDRADE 32643868-3 57,50 0,00 57,50 

0073 LUCIANI APARECIDA GARCIA 30594983-4 57,50 0,00 57,50 

0074 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 445428387 57,50 0,00 57,50 

0075 ELISANA PINEDA EVARISTO 50799261-1 57,50 0,00 57,50 

0076 REGINA INIGO LEME PALOSQUI 26153210-8 55,00 2,00 57,00 

0077 VIVIANE LEITE MATEUS MARTINS ROMERA 32939536-1 52,50 4,00 56,50 

0078 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 52,50 4,00 56,50 

0079 TAYNARA RIBEIRO DA SILVA 444111104 55,00 0,00 55,00 

0080 KAMILA APARECIDA DE SOUZA 55091036-0 55,00 0,00 55,00 

0081 ANA CARLA CRUCES FURTADO 54618989-1 55,00 0,00 55,00 

0082 MAYARA BERMEJO DOS SANTOS 45295811-8 52,50 2,00 54,50 

0083 MARIA REGINA DA SILVA 243624220 50,00 4,00 54,00 

0084 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 24138973-2 50,00 4,00 54,00 

0085 ALDELENE MARIA ROSA LIMA 253494369 50,00 4,00 54,00 

0086 DINASSALZE ANELIZE DE OLIVEIRA 42975472-3 50,00 4,00 54,00 

0087 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42.975.402-4 50,00 4,00 54,00 

0088 NAYARA MARIA BERNARDO DE OLIVEIRA 44587294-9 50,00 4,00 54,00 

0089 NANCI FERREIRA MOTA DE CASTRO LEITE 271181515 52,50 0,00 52,50 

0090 SUZANA APARECIDA DA SIVA CROSATTI 25336721-9 50,00 2,00 52,00 

0091 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 34723260-7 50,00 2,00 52,00 

0092 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 50,00 2,00 52,00 

0093 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 35.914773-2 50,00 0,00 50,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JULIANA MAXIMIANO DA SILVA 445308084 80,00 2,00 82,00 

0002 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 50304733-8 77,50 4,00 81,50 

0003 ANDRESSA RAIANE PULUCENIO DE CAMARGO 50197995-5 77,50 2,00 79,50 

0004 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 75,00 4,00 79,00 

0005 AMANDA MARRICHI 402245374 75,00 4,00 79,00 

0006 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 70,00 4,00 74,00 

0007 JAINE CÁSSIA DAMASCENO 49946488-6 70,00 4,00 74,00 

0008 KAMILA APARECIDA DE SOUZA 55091036-0 72,50 0,00 72,50 

0009 GABRIELLE MACIEL LACERDA 58913054-7 72,50 0,00 72,50 
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0010 MARCUS ANTONIO BIAGIONI 18713076-0 70,00 2,00 72,00 

0011 CRISTINA DA CRUZ PIRES 47141670-8 67,50 4,00 71,50 

0012 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 70,00 0,00 70,00 

0013 LUCIMARA TOTTI TROVO DE OLIVEIRA 16545986-4 67,50 2,00 69,50 

0014 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 67,50 2,00 69,50 

0015 ROSELY APARECIDA GOMES 20097810-x 65,00 4,00 69,00 

0016 ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 30188057-8 65,00 4,00 69,00 

0017 EDNA ALVES NASCIMENTO 391328281 65,00 4,00 69,00 

0018 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 65,00 4,00 69,00 

0019 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 434563569 65,00 4,00 69,00 

0020 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 45595778-2 65,00 4,00 69,00 

0021 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 65,00 4,00 69,00 

0022 KARINA BIAZOTI AZANHA 46213580-9 65,00 4,00 69,00 

0023 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 65,00 4,00 69,00 

0024 SANDRIMARA APARECIDA PATRICIO 408214983 67,50 0,00 67,50 

0025 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 40103379-X 67,50 0,00 67,50 

0026 LILIA SOUTO FERREIRA 44587286x 67,50 0,00 67,50 

0027 FLAVIA MARIA HRETSIUK 249275594 65,00 2,00 67,00 

0028 FABIANE CRISTINA PEREIRA DE FARIA 40051344-4 62,50 4,00 66,50 

0029 KETILLY APARECIDA TURIM ROSA BATISTUSSI 407852578 62,50 4,00 66,50 

0030 POLIANA REGINA RAIMUNDO 42990956-1 62,50 4,00 66,50 

0031 ISABELA MARTINS DE LIMA 461725587 62,50 4,00 66,50 

0032 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 62,50 4,00 66,50 

0033 CAMILA CRISTINA NUNES 46293142-0 65,00 0,00 65,00 

0034 LETICIA MARIA DA CRUZ JARDIM 492642060 65,00 0,00 65,00 

0035 JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA 47008248-3 62,50 2,00 64,50 

0036 SELMA REGINA VESPA DOS SANTOS VIEIRA 189796868 60,00 4,00 64,00 

0037 CLOTILDE MARQUES DE NOBREGA PAES 229330575 60,00 4,00 64,00 

0038 PATRICIA DOS SANTOS ANDRADE 236691831 60,00 4,00 64,00 

0039 NILDA VEIGA CAMELO 25346364-6 60,00 4,00 64,00 

0040 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 33793452-6 60,00 4,00 64,00 

0041 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42.975.402-4 60,00 4,00 64,00 

0042 VANESSA PONTE FERREIRA DOS SANTOS 47319403-X 60,00 4,00 64,00 

0043 LAIS DE SOUZA COGO 47440306-3 60,00 4,00 64,00 

0044 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 60,00 4,00 64,00 

0045 NEUSA ALVES 247116312 62,50 0,00 62,50 

0046 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 486900496 62,50 0,00 62,50 

0047 TATIANE PATRICIO MARQUES 55477415 62,50 0,00 62,50 

0048 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 60,00 2,00 62,00 

0049 ROSANGELA APARECIDA BONDER 24278547/5 57,50 4,00 61,50 

0050 ALDELENE MARIA ROSA LIMA 253494369 57,50 4,00 61,50 

0051 CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 324582742 57,50 4,00 61,50 

0052 HELAINE DE FATIMA PEREIRA CARDOSO 428195404 57,50 4,00 61,50 
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0053 LAURA PEREIRA RODRIGUES 42991015-0 57,50 4,00 61,50 

0054 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 57,50 4,00 61,50 

0055 EMILI FARIA DOS SANTOS 45512949-6 60,00 0,00 60,00 

0056 ELISANA PINEDA EVARISTO 50799261-1 60,00 0,00 60,00 

0057 ROSANGELA DE FÁTIMA MORENO DA SILVA PEREIRA 263073087 57,50 2,00 59,50 

0058 CRISTIANE PIRES DA SILVA 45525296-8 57,50 2,00 59,50 

0059 MARIA APARECIDA VIEIRA DE SOUZA 215350224 55,00 4,00 59,00 

0060 NILVA APARECIDA DA SILVA 227310536 55,00 4,00 59,00 

0061 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 22737739-4 55,00 4,00 59,00 

0062 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 55,00 4,00 59,00 

0063 NAYARA MARIA BERNARDO DE OLIVEIRA 44587294-9 55,00 4,00 59,00 

0064 VILMA SANCHES ZANARDO 78079032 57,50 0,00 57,50 

0065 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 34720863-0 57,50 0,00 57,50 

0066 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 57,50 0,00 57,50 

0067 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 487794126 55,00 2,00 57,00 

0068 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 55,00 2,00 57,00 

0069 LUCELENA FRAGOSO 176510667 52,50 4,00 56,50 

0070 MARIA APARECIDA COSTA 547525308 52,50 4,00 56,50 

0071 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 433785640 52,50 4,00 56,50 

0072 TÂNIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 43358924-3 52,50 4,00 56,50 

0073 LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 411457809 52,50 4,00 56,50 

0074 PÂMELA PEDROZO MIRA 46210598-2 52,50 4,00 56,50 

0075 DAIANE MARIA PEREIRA 47980979-3 52,50 4,00 56,50 

0076 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 52,50 4,00 56,50 

0077 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 52,50 4,00 56,50 

0078 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 35914773-2 55,00 0,00 55,00 

0079 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES 477023976 55,00 0,00 55,00 

0080 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 52,50 2,00 54,50 

0081 HELEN REGINA LEME AMARO 408213024 52,50 2,00 54,50 

0082 ALINE MENDES DA SILVA 445872342 52,50 2,00 54,50 

0083 ARIANE PEREIRA DA SILVA 405077294 52,50 2,00 54,50 

0084 SHEILA MIRANDA 25346420-1 50,00 4,00 54,00 

0085 ROSIANE GONCALVES DOS SANTOS 253492403 50,00 4,00 54,00 

0086 FERNANDA ALVES MADEIRA INOCENCIO 34721216-5 50,00 4,00 54,00 

0087 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 347233740 50,00 4,00 54,00 

0088 ALINE MORAES SILVA COSTA 408213619 50,00 4,00 54,00 

0089 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 445428387 52,50 0,00 52,50 

0090 MAYARA BERMEJO DOS SANTOS 45295811-8 50,00 2,00 52,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JONAS QUITÉRIO FERREIRA 461806939 60,00 4,00 64,00 

0002 MARIA CELIA SANTOS GONÇALVES 37220899-x 57,50 4,00 61,50 

0003 LETÍCIA CAMARGO PEREIRA 47015416-0 52,50 0,00 52,50 
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       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARA LAIZ DAMASCENO ANTUNES 407098355 67,50 5,00 72,50 

0002 ELENILDO BOTELHO NOGUEIRA 19993386-8 65,00 2,00 67,00 

0003 CÉLIO CEZAR VIEIRA AZEVEDO 35223844-6 62,50 4,00 66,50 

0004 GABRIEL DA SILVA SOUZA 47015123-7 65,00 0,00 65,00 

0005 LUIZ ANTONIO MORANDIN DE ANDRADE 22932877-5 57,50 0,00 57,50 

0006 THIAGO HENRIQUE FURLANETO 429917818 52,50 0,00 52,50 

0007 DOUGLAS FELIPE CAMARGO 445872135 50,00 0,00 50,00 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INGLÊS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DANIEL BARBOSA DE SOUZA 47014932-2 85,00 4,00 89,00 

0002 ADRIANA GISELE ESTEVÃO MAZINI 47168760-1 67,50 5,00 72,50 

0003 SHAENE FERNANDA RIBEIRO 41145729-9 67,50 2,00 69,50 

0004 LUANA CARLA DOS SANTOS 499863136 65,00 2,00 67,00 

0005 MARIA RAFAELA CAZULA 484139794 62,50 0,00 62,50 

0006 CICERA HENRIQUE ALVES 253491277 55,00 4,00 59,00 

0007 SAMUEL FERNANDES DE SOUZA 253492452 55,00 0,00 55,00 

0008 RENATA F P BATISTA 407489095 55,00 0,00 55,00 

0009 ALTINA WAGNER DA SILVA 253492464-sp 52,50 2,00 54,50 

 
 

           CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 01/2020 

 
     O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, FICA NA 
DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA 
MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO. 

 
          
         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 AMANDA MARRICHI 402245374 80,00 4,00 84,00 

 
       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 AMANDA MARRICHI 402245374 65,00 4,00 69,00 

 
        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 AMANDA MARRICHI 402245374 75,00 4,00 79,00 
 

 
     


